
Smlouva o realizaci divadelního představení 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákona (autorský zákon), mezi: 

Kontaktní osoba: programový pracovník KSMB 
paní Andrea Sokolová 
tel. e-mail: lansko.cz 

~--------------------------------~---
( dále jen "objednatel" ) 

a 

Agentu 

Sídlo 

ARAGON Security Group s.r.o. 
divize umělecké Art Production 
Palackého třída 916/158, 612 00 Brno 
korespondenční adresa provozovny: 

t. Jaroše 68001 Boskovice 

~~~~~~~~~~~ _____ ~~~L!!:.~~~~ oddíl C, vložka 84594 

-- - - --W 

( dále jen "agentura" ) 

uzavírají dnešm'ho dne, měsíce a roku tuto smlouvu o realizaci divadelm'ho představení (dále jen 
"smlouva") 

I. 
~ ;''t'I'ředmět smlouvy 

Na základě této smlo1:!YY je agentura povinna zajistit veřejné předvedení dále 
specifikovaného divad'~ď"př~3stavení (dále jen DP) v místě a čase určeném objednatelem za 
dohodnutou cenu produkce. 

II. 
Specifikace představení a místa uměleckého vystoupení 

Místo konání akce Dělnický Dům Blansko 
Přesná adresa místa konání Hybešova 240/1, 678 01 Blansko 
Název divadelm'ho I "TPJ MUŽI NA ŠPATNÉ ADRESE" v provedení Divadla Bez I Eředstavení zábradlí 
Autor divadelního Luigi Lunari 
představení 

Obsazení divadelru'ho Karel Heřmánek, Zdeněk Žák, Antonín Procházka, Johanna 
Stránka 1 z 5 



Zvuková zkouška 

Technické podmínky pro 
realizaci DP: 

17:00-18:00 hodin (během zvukové zkoušky nemá nezúčastněná 
osoba do 
1. jeviště: 
- rozměry: 6 ID (šířka) x 6m (hloubka) 
- 2 tahy minimálně 3 metry od sebe, 1. tah cca 1 m od portálu 
- nástupy nutné z obou stran 
- 2 rekvizitní stoly 
- čemá.jey;iš:tní podlaha - dřevěná prkna natřená na černo nebo černý 
divadelní koberec 
- nutnost vrtat do podlahy - připevnění kulis 
-2 jev. technici k dispozici v době příjezdu techniky před představením a 
1 hodinu po představení + pomoc při nakládce a 
Jevištní mistr: Michal Maštalíř 

2.světla: 

- kabina osvětlovače - výhled na jeviště, odposlech, místní osvětlovač k 
dispozici v době příjezdu techniky před představením 
- 3 reflektory levý portál 
- 3 reflektory pravý portál 
- 4 reflektory levá strana hlediště 
- 4 reflektory pravá strana hlediště 
- 4 ks regulovatelných zásuvek na jevišti 
- 4 ks reflektory kontra na . 

• Mistr .světel: Jiří Hátle 
~..t",.·~~~m.;f 

3.zvuk: 
- kabina zvukaře: výhled na jeviště, odposlech, místní zvukař k dispozici 
při příjezdu techniky před představením 
- lx mixážní pult s třemi nezávislými výstupy 
a) do reproduktorů předních 
b) do levých reproduktorů na jevišti nebo za horizontem 
c) do pravých reproduktorů na jevišti nebo za horizontem 
- lx minidisk s funkcí A-P USE 
Mistr zvuku: Jiří Obst 

_n',lr .... · .... Vrt'átko Jiří 

III. 
Cena za umělecký vÝkon a platební podmínky 

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že cena za realizaci umělecké produkce 
divadelmbo představení včetně dopravy a technického zajištění činí částky: 

52.000,- Kč (slovy: padesát dva tisíc korun českých). 
Ke sjednané ceně bude připočteno DPH 21 010 dle platných předpisů. 
Za dopravu souboru Divadla: 
- 1 vozidlo technici/kulisy 14,- Kč/km + 500,- Kč/prostoj 

Stránka 2 z 5 



- 1 vozidlo herci 13,- Kč/km + 200,- Kč/prostoj 

_běhne v hotovosti dopravci na místě. Dopravu zajišťuje firma Jiří Vrťátko, tel.:. 

Platbu objednatel uhradí nejpozději do 14 dnů po obdržení faktury od agentury. 

IV. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen zajistit pro umělce dvě samostatné vytápěné šatny s teplotou 
minimálně 22° Celsia (dámská a pánská) se zásuvkou 220 V, co nejblíže jeviště a WC 
(samostatné toalety pro účinkující), čistý ručník, mýdlo a toaletní papír, umyvadlo s tekoucí 
teplou vodou. Šatny vybavit zrcadlem a věšákem na kostýmy. 

2. Objednatel je povinen oznámit konání akce společnosti DILIA a uhradit autorské poplatky 
této společnosti ve výši 14 % z hrubé tržby. 

3. Objednatel má právo k propagaci uvedené akce použít jméno a fotografii umělců (podléhá 
schválení agenturou) v rámci rozsahu kampaně vztahující se k akci, na které umělci 
vystupují. 

4. Objednatel zajisti propagaci uvedené akce v rámci svých dostupných možností např. 
zveřejněním v regionálním tisku, výlepem reklamních plakátů, které dodá agentura, vlastním 
informačním systémem tak, aby akce by la dostatečně včas předem propagována a 
zveřej něna. 

5. Objednatel se zavazuje, že z předváděného DP ani z jeho části nebude pořízen žádný záznam 
a zároveň, že DP ani jeho část nebude žádným tec1ulologickým způsobem šířena mimo 
prostory sjednané touto smlouvou k předvedení DP (s výjimkou monitoru umístěných 
v zázemí a sloužících pro časovou orientaci umělce a technické~.persopálu), nedohodnou-li 
se strany písemně jinak. Objednatel se zavazuje nahradit Agentuře jakékoliv škody a vydat 
jakékoliv bezdůvodné obohacení vzniklé v souvislosti s porušením této uvedené povinnosti. 

6. Objednatel předem dohodne s agenturou výši hodnoty vstupenek včetně zasedacího pořádku 
a zajistí vlastní lokální předprodej tištěných vstupenek. 

v. 
Práva a povinnosti agentury a ostatní ujednání 

1. Agentura je povinna zajistit účast umělců na akci popř. na zvukových zkouškách dle dohody 
s objednatelem. 

2. Agentura zajistí ze strany umělců případnou požadovanou bezpečnostní ochrannou službu, 
která zamezí přístupu diváků do prostor šaten a na pódium. 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran anebo výpovědí či odstoupením od smlouvy 
ze zákonných důvodů. 

4. Pokud nastane na straně Agentury nepředvídatelná situace, pro níž se plnění smlouvy z jeho 
strany stane nemožným (zejména nemoc, úraz apod. některého z umělců, jehož výkon je 
součástí DP), je Agentura povinna tuto skutečnost neprodleně oznámit Objednateli a obě 
strany sjednají náhradní termín provedení výkonu, · .. než do šesti měsíců od 
původně sjednaného data DP s tím, že ostatní zůstávají v platnosti. 

5. Pokud nastane na straně Agentury nepředvídatelná si . níž se plnění smlouvy z jeho 
strany stane trvale, příp. dlouhodobě nemožným (zej . trvalá nebo dlouhodobá 
zdravotní indispozice umělce, jehož výkon je součástí DP) je Agentura povinna tuto 

Stránka 3 z 5 



skutečnost neprodleně oznámit Objednateli. Tyto skutečnosti jsou důvodem pro odstoupeni 
: <i9d smlouvy ze strany Agentury. Smlouva se v tomto případě ruší v celém rozsahu a žádná ze 

stran z ní není nikterak zavázána. ~A •• 
6. Pokud na straně Objednatele nastane situace, kdy z jakýchkoliv důvodů nebude schopen 

realizovat akci, jejíž součástí je DP podle této smlouvy, je povinen tuto skutečnost 

neprodleně prokazatelně oznámit Agentuře a obě strany sjednají náhradní tennín provedeni 
výkonu, ne později než do šesti měsíců od původně sjednaného data výkonu s tím, že ostatní 
podmínky smlouvy zůstávají v platnosti. 

7. Pokud Objednatel poruší podmínky této smlouvy nebo bezpečnostní či jiné předpisy, příp. 
jiné obecné právní nonny v takové míře, že by se realizace DP stala nemožnou, příp. že by 
bylo pouze možné realizovat DP neodpovídající standardu a uměleckým kvalitám 
zúčastněných umělců nebo je-li v sále bezprostředně před začátkem DP, tj. hodinu před 
začátkem DP přítomno méně diváků než čini 10% z celkové kapacity hlediště, j sou umělci, 
příp. zástupce Agentury oprávněni provedení DP na místě odmítnout či jej přerušit nebo 
ukončit. V tomto případě Agentuře nadále přísluší částka podle čl. III. této smlouvy v 100% 
výši. 

VI. 
Ostat1ní ujednání 

1. V případě zásahu "vyšší moci", jako je např. požár, živelná pohroma, ale také zpoždění 
letadla, pokud se umělec přepravuje letecky, nenáleží žádné ze stran právo na náhrady a 
storna za neprovedený umělecký výkon. 

2. Záležitosti úhrady pronájmu a využití energií za prostory místa konání akce jsou v režii 
objednatele. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nezakládá pracovní ani jiný obdobný poměr umělce k objednateli. 
2. Tato smlouva se řídí českými právními předpisy. 
3. Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny písemnou fonnou a za souhlasu obou stran. 
4. Obě smluvní strany se touto smlouvou zavazují, že veškerá ujednání této smlouvy, zejména 

cenová jsou interním ujednáním mezi smluvními stranami a porušení tohoto ustanovení 
bude považováno za hrubé porušení této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva je uzavřena s účinností ode dne jejího podpisu oběma stranami. 

V Blansku dne: ·1Q, ~ . a01f' 

KULTJJRNí STŘEDlSK 
MESTA BLANSKA ,;; 

l-lybešOV8 '1,67801 B!ans;ko ® 
. lL: '/63 84e, DiČ: CZOú1r33848 
rel. 5113 414760, ksr;lb@bí3ns~~o.cz ........................................ 

V Boskovicích dne: 

........................................ 

Stránka 4 z 5 



.,t·>, ·· skutečnost neprodleně oznámit Objednateli. Tyto skutečností jsou důvodem pro odstoupeni 
od smlouvy ze strany Agentury. Smlouva se v tomto případě ru!f v celém rozsahu a žádná ze 
stran z ní není nikterak zavázána. 

6. Pokud na straně Objednatele nastane situace, kdy z jakýchkoliv ddvodd nebude schopen 
realizovat akci, jejíž součástí je DP podle této smlouvy, je povinen tuto skutečnost 
neprodleně prokazatelně oznámit Agentuře a obě strany sjednají náhradní termín provedení 
výkonu, ne později než do šesti měsícli od p"Úvodně sjednaného data výkonu s tím, že ostatnf 
podmínky smlouvy mstávají v platnosti. 

7. Pokud Objednatel poruJf podmínky této smlouvy nebo bezpečnostní či jiné pfedpisy t pHp. 
jiné obecné právní normy v takové míře, že by se ~alizace DP stala nemožnou, pHp. že by 
bylo pouze možné realizovat DP neodpovídající standardu a uměleckým kvalitám 
zúčastněných umělcd nebo je-li v sál~ bezprostředně před začátkem DP, tj. hodinu před 
začátkem DP pfítomno méně diváků než činí lOOA. z celkové kapacity blediltě, jsou umělci, 
pHp. zástupce Agentury oprávněni provedení DP na místě odmitnout či jej pleruJit nebo 
ukončit. V tomto případě Agentuře nadále pfísluti částka podle čl. ID. této smlouvy v lOoeA. 
výli. 

VI. 
Ostatnf' ujednáni 

1. V pffpadě zásahu "vylli moci", jako je napf. požár, živelná pohroma, ale tak~ zpoždění 
letadla, pokud se umělec přeprawje letecky, nenáleží .žádné ze stran právo na n6hrady a 
storna 7.8 neprovedený um!lecký výkon. 

2. Zá1ežito&1i úhrady pronéjmu a využití energií za prostory místa kolWú akce jsou v režii 
objednatele. 

VDI. 
Závěrečné ustanoven' 

1. Tato smlouva ne7JIkládj pracovní ani jiný obdobný pom& mnělce k objednateli. 
2. Tato smlouva se lidi českými pmVDfmi pfedpisy. 
3. Vdkeré změny této smlouvy musí být učiněny pfsemnou formou a za souhlasu obou stran. 
4. Obě smluvní strany se touto smlouvou zavazuji, že veškeré lijednánf této snllouvy, zejména 

cenová jsou intemim ·lijednánfm mezi smluvnfmistnmami a poruIenf tohoto ustanovení 
bude povaf.ováno za hrubé pom§enf této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva je uzavřena s účinností ode dne jejího podpisu oběma stranami. 

V Blansku dne: .~q. ~ b14' 

KUlT.URNI STAEDIS 
MESTA BLANSKA 

P.ybe§ova 1.67801 BlanaJc:o 
ft; 163 84..:t. 01(;: CZOO183848 

tel. 516 4147f~. ts~~.~~~P.~~ •••••••••••••••••••••• 

V Boskovicích dne: 1 Cf . ~ 1.0 ~ 

ARAGON Security Group s.r.o. 
Palackého třída 91611581 612 00 Brno 

provozovna KptJarote 50181 680 01 Boskovicě 

84594 CD 

. ........ . 
S1ránka4 z5 



:'1 "i:t~;~~~~ 
,; .. :::·f'·:'· 


